Ili ego dñs cōfōrtas i
die psolatiōis. Genias
ad me cū f̄ nō fuerit bñ. Doc
ē qđ maxic impedit psolatio-
nem celestēq; tardī cōverti
te ad orationē. Hā atq; me
int̄cero ges multa interi so-
latia q̄ris t̄ recreas te i effer-
nis. Ideoq; fit ut p̄ay oīa p-
fint donec aduertas q̄ ego sā
q̄ eruo sp̄rātes in me: nec est
extra me valēs consiliū neq;
utileſ neq; durable ūremedi-
um. S; iā resumpto sp̄ū post
rēp̄istat̄ ē recōualeſce in luce
miserationū meaq; q; ḡpe sū
dicit dñs: ut restaurē vniuer-
sa: nō solū integrē ū: q̄ abū dāt̄
t̄ cum: late. Nūqd m̄ q̄cōp̄ ē
difficile: aut ero similis dicē-
ti: t̄ nō faciēti: ubi est fides
tua: Ora firmiter q̄ p̄seuerā-
ter. Esto lōganimis t̄ vir for-
tis: veniet tibi psolatio in tpe
fuo expecta me expecta: veniā

7 curato te. Tētatio est q̄ te
vepat: q̄ formido vanā q̄ te ex-
terret. Quid importat sollici-
tudo de futuris p̄tingēribus
nisi ut tristiciā sup̄ tristiciā
batas: Sufficit dici malicia
sua. Vanū est q̄ inutile de fu-
turis p̄turbari vel gratulari
q̄ forte nōc eveniet. S; ba-
manū est būiusmodi imagi-
natiōib; illud: q̄ parui ad hoc
animi signū tam lenic̄ trahia
suggestio inimici. Ipse. n. nō
curat an veris an falsis alu-
dat q̄ recipiat: q̄ verrū plenū
amore an futuroq; formidine
p̄temat. Hō ḡ caritetur coz
tuū neq; formidet. Crede in
me t̄ in misericordia mea ba-
beto fiducia. Q̄ tu te elōga-
tū estimas a me: se p̄ suū p̄in-
quioz. Q̄ tu estimas totū p-
ditū: tūc se p̄ magis merendī
instat lacri. Non est totū p-
ditū q̄n res accidit i p̄trariū
Hō debes indicare Pm p̄lens
sentire: nec si grāuitati alicui
vndeclūq; veniēti iuxtere q̄ ac-
cipere tāq; oīa sp̄es sit ablata
emergēdi. Holi putare te re-
redicū ex toto: quis qd tēp̄
miseri tibi aliquā tribulatio-
nē sic eni trāſi ad regnū ce-
loq;. Et hoc sine dubio magis
expedit ē q̄ ceteris Puis mcis:

ut exercitemini adversis: quod si
cuncta ad libitum bateret. Ego
non cogitariis absconditas:
quod multum expedit pro salute tua
ut interdum sine sapore relinqui-
ris: ne forte eleveris in bono
succesu: et tibi ipsi placere ve-
lis in eo quod non es. Quod tedi
austerre possim: et restituere cui
mibi placuerit. Cum tederem
meum est: cum subrato tuum non
ruli: quod meum est ac datum bonus
et de donum perfectum. Si tibi ad-
misero gravitatem aut qualibet
penitentiam non indignus nego
peccatum: tuum: et ego cito libe-
lentore possim: et con in gau-
diu transmutare. Veritatem
iustus sum: et recomendabilis mul-
tum cum sic facio tecum. Si recte
sapis: et in veritate aspicis: nisi quis
teles propter aduersitate telecte
penitentiam: sed magis gaudere et
gratias agere: imo hoc vnicum re-
putare gaudiu pro afflictione te
volonibus non parco tibi. Sicut
dilexit me pater: ego diliguo wa-
teri dilectis discipulis meis
quis utique non misit ad gaudia te-
pazit: sed ad magnam certaminam
non ad bonitas: sed ad respectio-
nes: non ad ocium: sed ad labores
non ad requies: sed ad offerendum
fructum multum in patiencia. Do-
rum memorem filii mihi verborum.

De neglectu ois crea-
ture ut creator possit
inueniri. Cap. xxxvi.

Omne mihi adiuvne bene
indigo maiori gratia si te
beati illuc puenire volo: me nemo
poterit nec vilia creatura impo-
dere. Haec quodcum rebus aliquam me re-
tinet: non possum libere ad te volare. Cupiebat libere volare quod
diccebat: **Quis dabit mihi pe-**
nas sic colubem: et volato et re-
quiescam? **Quid simplici ocu-**
lo quieti?: et quodlibet nile resi-
derate in terris? **O porti** ignis
omne praetulisse creaturam: et se-
ipsam perfecte deserere ac in ex-
cessu mentis stare et viderete
omnes peccatores cum creaturis nil
simile habere. Et nisi quis ab omni-
bus creaturis fuerit expeditus
non poterit libere intendere di-
uinis. Ideo enim pauci inueni-
unt preceptum: quod pauci sciunt
se a peccatis creaturis ad plen-
num sequestrari. Ad hoc magna
requiritur gratia quam anima levet et
super seipsum rapiat. Et nisi ibo
sit in spiritu elevatus et ab omnibus cre-
aturis liberatus ac deo rotus
venerabilis: quicquid scit: quicquid etiam
batet: non est magni ponderis.
Diu gressus erit et in terra iace-
bit quod aliquod magni est: immo non
soli unum imensum eternum bo-

num. Et quod te nō emulā ē
et p nūbilo cōputari voleat. Est
q̄ppe maḡ differētia sapientia
mīati et vnuoti viri: et scialit-
terati et studiosi clēri. Dul-
to nobilior ē illa doct̄na q̄ de
sursū ex dīna iſluētis manat
q̄ laboriole būano acq̄ris i
genio. Plures regūlū p̄tēpla-
tionē d̄siderare: s̄ q̄ ac eā req̄-
runt nō studēt exercere. Est
et magnū im̄pedimentū q̄r in-
signis et in rebus sensibilibus
straf et p̄t̄ de pfecta mortifi-
catione bat̄. Plescio quid ē
et quo sp̄ū ducimur et quid p̄-
tendim⁹ q̄ sp̄ualea dīci vide-
mūr: q̄ totā labore et amplio-
rem sollicitudinē p̄transfor-
mūs et vñib⁹ reb⁹ agim⁹: et te
interiorib⁹ nostris vñc raro
plene recollectis sensib⁹ cogi-
tamus. Proboloz statī post
modicā recollectiones foras
erumpim⁹: nec oga nostra di-
stricta examinatiō trutina-
mus. Abi iacēt affect⁹ nōstrī
nō attēdīm⁹: et q̄ impura sint
oia n̄ra nō deplozamus. Ois
q̄ppe caro corruperat viā suā
et iō seqnebat̄ diluvium magnū
Et iō interior affectus nōster
corrupt⁹ sit: necesse ē ut actio
sequēs index carērie interior
vigoris corrumpaf. Ex puro

corde pcedit fruct⁹ bone vi-
te. Quantū quis fecerit que-
rit: s̄ ex quāta p̄tute agit nō
tā studiose pensat. Si fuerit
fortis: dīnes: pulcher: babili-
uel tonus scriptor: tonus can-
tor: ton⁹ laborator: inuestiga-
tor: q̄ paup̄ sit sp̄ū: q̄ patiens
et mītis: q̄ deuoſ⁹ et interius
a multis racet. Natura exte-
riora bois respicit: grā ad in-
teriora se convertit. Iila fre-
quenter fallit: ista in teo spe-
rat ut nō decipiat.

De abnegatiō sui et abdica-
tiōis cupiditatē. La. xxvij
Ili nō potes pfecte possi-
dere libertatem nisi totali-
ter abnege st̄em et ipsū. Com-
pediti sūt ois p̄rietarij et sui-
ipsi⁹ amatores: cupidū curiosi-
tyrouagi querētes semper mol-
liam̄ q̄ ibi p̄p̄t̄: s̄ lepe locifin-
gentes et cōponētes q̄ nō sta-
bit. Peribit enī totū qđ non
est ex teo ortū. Tene breue et
p̄sumatū verbū. Dimittit oia:
et inuenies oia. Dimittit cupi-
ditatē et inuenies requiē. Hoc
mēte ptracta: et cū impluerit:
oia intelliges. Dñe s̄ nō ē op̄
vni⁹ dīci nec lud⁹ paruolog⁹:
imo in s̄ breui icludit ois ges-
ctio religiosoz. Fili nō tetes
auerti nec statī vñcī quidite

via pfectioꝝ & magis ad sublimiora, prouocari & ad munera ad tec et desiderio suspirare. Ulti nā sic tecū esset & ad hoc quenuscō ut cuiuspiꝝ amatoꝝ non esset. S̄ ad nutrū meū pure stat̄: & eiꝝ quē tibi p̄posui p̄t̄o tūc mibi valde placere & tota vita tua c̄fī gaudio & pace trāsferer. Dates adhuc multa ad relinquēdū: q̄ n̄iſi m̄bi ex integro resignaueris nō acq̄res quid p̄stulas. Quadeo tibi a me emere aurū ignitū ut locuplex fias: id est: sepiētiaꝝ celestē oia infima p̄culanteꝝ Postpone terrenaꝝ sapientiam: omnē humanaꝝ cōplacētiā et p̄pnā. Dixi tibi viliora emendaꝝ p̄ p̄ciosis & altis in rebus humanis. Nā vilia & qua ac gene obliuioni tradita videt̄ vera celestis sapientia: nō sapiens alta te se nec magnificari querēs in terra: quā multi oratione p̄dicat̄ & vita lōge dis sentiunt̄: ipsa tñ est p̄ciosa margarita a multis abscondita.

De instabilitate cordis & d'intencō finali ad teū bābeda. *Lap. xviiij.*

Alinoli credere affectui tuo: q̄ nūc ē cito mutabif in aliud. Cēdiu.n. vixeris mutabilitati subiect⁹ eris: et

nolēs ut modo lat⁹: modo tri stis: mō pacat⁹: mō turbatus nūc teuot⁹: nūc ideuot⁹: mōc studiosus: nūc accidios⁹: nūc grauis nūc leuis inueniaris. S̄ stat sup huc mutabilitia sapientie & bene doct⁹ in spū: nō at rēdens qđ in se sentiat uel q̄ pte flet̄ vent⁹ instabilitat̄: sed ut tota intētio mētis eius ad tebitū & ad optimū p̄ficiat̄ finem. Nā sic poterit vñ⁹ & idē in cōcussus permanere: simplici intētioꝝ oculo p̄ tot varioꝝ euētus ad me im̄permisse dī recto. Quāto aut purior: sicut intētioꝝ ocul⁹ tāto p̄stāti⁹ int̄ diversas itur p̄cellas. S̄ i mulc̄ caligat ocul⁹ intētioꝝ respicit a. cito i alio qđ te lectabile qđ occurrit: & raro tot⁹ liber qđ iument⁹ a nevo p̄ p̄zre ex̄p̄ficiōis. Sic iudei oliz venerāt̄ i letanā ad mortibā & mariū nō p̄p̄c̄ b̄stfū: b̄ ut laçarū viderēt. **M**ūdād⁹ ē c̄ intētioꝝ ocul⁹ ut sit simplex et rect⁹ atq̄ vitra oia varia me dia ad me dirigēd⁹.